ГЛАВА ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от И -Of. АЛЛУ  № ЧЧ'ЯГ
пгт. Пионерский

Об утверждении персонального состава, регламента и бланка
антитеррористической комиссии Ирбитского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», во исполнение пункта 2 решения антитеррористической
комиссии в Свердловской области от 13.06.2024 № 3 «Об организации
деятельности антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях,
расположенных на территории Свердловской области» руководствуясь статьями
28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить антитеррористическую Комиссию Ирбитского муниципального
образования и ее состав (Приложение№1).

2. Утвердить регламент антитеррористической Комиссии Ирбитского
муниципального образования (Приложение №2).

3. Утвердить бланк антитеррористической Комиссии Ирбитского
муниципального образования (Приложение №3).

4. Признать утратившим силу Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 12.08.2024г. № 771-ПА «Об утверждении
персонального состава и регламента Антитеррористической комиссии в
Ирбитском муниципальном образовании» и Распоряжение администрации
Ирбитского муниципального образования от 08.08.2019 года № 432-РА «Об
утверждении бланка антитеррористической комиссии в Ирбитском
муниципальном образовании».

5. Разместить настоящее постановления на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности i
администрации Ирбитского
муниципального образовани Т.О. Завьялова